
Zahájení celostátní štafety protestních 
akcí a veřejných diskuzí o zásadních 

problém
ech naší zem

ě

PLZEŇ
PLZEŇ

 

ÚTERÝ 25. ÚNORA
ÚTERÝ 25. ÚNORA

Mikuláš Minář, Benjam
in Roll, Jana Filipová, Robert 

Elva Frouz, Anatol Svahilec a další

MILION CHVILEK PLZEŇ A PRO)(HNUTÍ

ŠTAFETA  
ŠTAFETA  

PRO DEMOKRACII
PRO DEMOKRACII

w
w

w
.m

ilionchvilek.cz/stafeta

Zahájení celostátní štafety protestních 
akcí a veřejných diskuzí o zásadních 

problém
ech naší zem

ě

PLZEŇ
PLZEŇ

 

ÚTERÝ 25. ÚNORA
ÚTERÝ 25. ÚNORA

Mikuláš Minář, Benjam
in Roll, Jana Filipová, Robert 

Elva Frouz, Anatol Svahilec a další

MILION CHVILEK PLZEŇ A PRO)(HNUTÍ

ŠTAFETA  
ŠTAFETA  

PRO DEMOKRACII
PRO DEMOKRACII

w
w

w
.m

ilionchvilek.cz/stafeta

16.30 – 18.30 MĚŠŤANSKÁ BESEDA
Zahájení Štafety pro dem

okracii 
Diskuze: Opom

íjené regiony – o problém
ech 

Plzeňského kraje a jejich řešeních  
s hosty a odborníkem

Vstup zdarm
a

19.00 – 20.00 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY
 

Veřejné protestní shrom
áždění a vystoupení hostů 

Můžete přijít v m
asopustních m

askách!

Pozvěte své blízké, přátele i sousedy.  
Zm

ěna program
u vyhrazena.

PROGRAM 25. 2. 2020

w
w
w
.m
ilionchvilek.cz/stafeta

16.30 – 18.30 MĚŠŤANSKÁ BESEDA
Zahájení Štafety pro dem

okracii 
Diskuze: Opom

íjené regiony – o problém
ech 

Plzeňského kraje a jejich řešeních  
s hosty a odborníkem

Vstup zdarm
a

19.00 – 20.00 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY
 

Veřejné protestní shrom
áždění a vystoupení hostů 

Můžete přijít v m
asopustních m

askách!

Pozvěte své blízké, přátele i sousedy.  
Zm

ěna program
u vyhrazena.

PROGRAM 25. 2. 2020

w
w
w
.m
ilionchvilek.cz/stafeta



Zahájení celostátní štafety protestních 
akcí a veřejných diskuzí o zásadních 

problém
ech naší zem

ě

PLZEŇ
PLZEŇ

 

ÚTERÝ 25. ÚNORA
ÚTERÝ 25. ÚNORA

Mikuláš Minář, Benjam
in Roll, Jana Filipová, Robert 

Elva Frouz, Anatol Svahilec a další

MILION CHVILEK PLZEŇ A PRO)(HNUTÍ

ŠTAFETA  
ŠTAFETA  

PRO DEMOKRACII
PRO DEMOKRACII

w
w

w
.m

ilionchvilek.cz/stafeta

Zahájení celostátní štafety protestních 
akcí a veřejných diskuzí o zásadních 

problém
ech naší zem

ě

PLZEŇ
PLZEŇ

 

ÚTERÝ 25. ÚNORA
ÚTERÝ 25. ÚNORA

Mikuláš Minář, Benjam
in Roll, Jana Filipová, Robert 

Elva Frouz, Anatol Svahilec a další

MILION CHVILEK PLZEŇ A PRO)(HNUTÍ

ŠTAFETA  
ŠTAFETA  

PRO DEMOKRACII
PRO DEMOKRACII

w
w

w
.m

ilionchvilek.cz/stafeta

16.30 – 18.30 MĚŠŤANSKÁ BESEDA
Zahájení Štafety pro dem

okracii 
Diskuze: Opom

íjené regiony – o problém
ech 

Plzeňského kraje a jejich řešeních  
s hosty a odborníkem

Vstup zdarm
a

19.00 – 20.00 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY
 

Veřejné protestní shrom
áždění a vystoupení hostů 

Můžete přijít v m
asopustních m

askách!

Pozvěte své blízké, přátele i sousedy.  
Zm

ěna program
u vyhrazena.

PROGRAM 25. 2. 2020

w
w
w
.m
ilionchvilek.cz/stafeta

16.30 – 18.30 MĚŠŤANSKÁ BESEDA
Zahájení Štafety pro dem

okracii 
Diskuze: Opom

íjené regiony – o problém
ech 

Plzeňského kraje a jejich řešeních  
s hosty a odborníkem

Vstup zdarm
a

19.00 – 20.00 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY
 

Veřejné protestní shrom
áždění a vystoupení hostů 

Můžete přijít v m
asopustních m

askách!

Pozvěte své blízké, přátele i sousedy.  
Zm

ěna program
u vyhrazena.

PROGRAM 25. 2. 2020

w
w
w
.m
ilionchvilek.cz/stafeta


